
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От  09.12.2022 №  1059 

г. Кировград 

  

  

Об утверждении состава Наблюдательного совета  Муниципального автономного   

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях» и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев обращение директора 

Муниципального автономного   общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 Е.Л. Чумак от 01.12.2022 года № 654, руководствуясь Уставом Кировградского 

городского округа, администрация Кировградского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного   

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 в новой редакции 

(прилагается). 

2.Считать утратившим силу постановление администрации Кировградского городского 

округа от 30.10.2020 года № 855 «Об утверждении состава наблюдательного совета 

Муниципального автономного   общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 17». 

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  

Кировградского городского округа и на официальном сайте Муниципального автономного   

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2. 

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя Главы 

администрации Кировградского городского округа  Лемехову С.Н. 

 

Глава 

Кировградского городского округа 

                        

 

 

 

 

 

А.А. Оськин 

 

 



Приложение 

утвержден постановление администрации 

Кировградского городского округа 

                                                                                                

 

 

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного   общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 2 

 

1. Багин Владимир Александрович — Председатель Думы Кировградского городского 

округа, представитель органа местного самоуправления. 

 

2. Лемехова Светлана Николаевна —  заместитель главы Администрации Кировградского 

городского округа, представитель учредителя. 

 

3. Дорош Светлана Александровна —  заместитель главы администрации Кировградского 

городского округа - управляющий делами Администрации Кировградского городского округа , 

представитель учредителя. 

 

4. Топорин Егор Николаевич -  электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования филиала «Производство полиметаллов» Акционерного общества 

«Уралэлектромедь», представитель  родительской общественности. 

 

5. Харламова Наиля Ахнафовна — дежурный стрелочного поста филиала «Производство 

полиметаллов» Акционерного общества «Уралэлектромедь», представитель  родительской 

общественности. 

 

6. Глухих Станислав Владимирович — учитель Муниципального автономного   

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, представитель 

работников. 

 

7. Слюсаренко Андрей Алексеевич — учитель Муниципального автономного   

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, представитель 

работников. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-15T09:09:51+0500




